CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO n° 358/2024

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Piumhi, 7 de novembro de 2024.

Assunto: Solicita informações referentes Emenda Aditiva ao PL n° 029/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Durante a 13a Reunião Ordinária da Comissão de Legislação, Justiça e Redação -

CLJR e Comissão de Finanças e Orçamento - CFO, realizada no dia 06/11/2024, os membros

presentes das referidas comissões, deliberaram em oficiar ao Chefe do Poder Executivo, para que

apresente a justificativa técnica relacionada a Mensagem Aditiva (apresentada nos termos do art. 134,

parágrafo único do Regimento Interno) ao Projeto de Lei 029/2024 (motivos que alteraram o

detalhamento da receita - Receita Corrente Liquida, folhas 1-6).

Atenciosamente,

REINA^Jê-DOS REIS SILVA CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Presidente da CLJR Vice-Presidente - CFO

EM
loras

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

; feJ^Ráquel Rosa dos Santos
Chete de Gabinete
Matrícula 01716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br